Avenida Carrera 68 entre Autopista sur y Calle 18 sur

3

Contratista

INFORMACIÓN CONTRACTUAL

Interventoría

Ayesa Ingeniería y Arquitectura S.A.U. Sucursal Colombia

No. de Contrato IDU 599 2020

Fecha de Inicio 25 de junio de 2020

Fecha de Terminación 24 de febrero de 2031

Plazo del Contrato Ciento veintiocho (128) meses

Valor del Contrato $ 34.630.366.494.oo.

Consorcio Eucarístico Carrera 68

No. de Contrato IDU 345 2020

Fecha Acta de Inicio 25 de junio de 2020

Fecha de Terminación 24 de febrero de 2031

Plazo del Contrato Ciento veintiocho (128) meses 

Valor del Contrato $ 356.558.147.916.oo.

RELACIÓN DEL PROYECTO CON EL POT Y PLAN DE DESARROLLO DISTRITAL 4

Disminución en 
tiempos de 

espera y 
desplazamiento 

en el sistema

Disminución en 
tiempos de viaje 

Mayor  
accesibilidad y